Requerimento nº   137/2021

Autoria: Francisco de Assis da Cruz

À
Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   O vereador que abaixo subscreve requerer à Mesa Diretora desta
Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr.
Evaristo e Dona Celinha

Justificativa

Por anos deixa uma garrafa de café e uma garrafa de água, para os funcionários públicos
que varrem a praça.
Por esse gesto bondoso merece esta homenagem.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2021

          Francisco de Assis da Cruz
        Vereador Proponente